1474 Mik. z P., ukradziono mu z piwnicy i  
= skrynki rzeczy wartości 16 kop gr.  
w pró. pr (1385);

1495 (1668) 6 ml imion.

7 Zap. Warsz.

2

3

Bton / 261010

Pobroscheno

[1786]

(divisio vicia Pobroschenowska) sors agri que  
 profunditur a via, que ducit de P. in Pye-  
 lyasskovo, ad pium.

sors agri que currit a via 7 per montes als.  
 gorky usque ad pratum Gzethesina in campo  
 qui est sub Pyelyasskovo

Bton. 3, 317<sup>v</sup>

326<sup>v</sup> wytepije dic.  
 Gzeta de P[obroscheno]

2 3

Bton/

Pobroszewo

(1489)

divinis Michaelis de P. ex 1 et Henr Dorstae Kate-  
rine et Anae puerorum ipsius prime reor. --  
Michaeli et Henr P. possidere debet cum campo  
quod iacet inter paludes ab. Myedri bloti in he-  
reditate Wolica Pobroszewa, qui campus est  
adiunctus racione certi campi dicti zadluske  
quod ad Henr Wyszka est adiunctum ;  
Henr et sororibus Henr Wola Pobroszewa et cum  
campo dicto zadluske, quod iacet sub plebanus.

Bton. 3, 391<sup>v</sup>

Pogorzewo

[65.]

1506

Album II, 102 Andrean Michaelis de P. s. 3 gr.  
Stud. Felix Michaelis de P. s. 2 gr.  
studenti Univ. Krak.

= MUK.

Pogorzowo [= Pagroszowo] bŁ.

1506

Andreas Michaelis de P. solvit 3 gr. }  
Felix Michaelis de P. solvit 2 gr. } studenci Univ. Koak.

AS II, s. 102.

signate Michała, tu posiadzonego. KP.

BŁon

Pogreschewa

(v. 1571)

interposicio pene vallate inter nob. Stan. Sosnkow  
sky de Unyestowo ex una et ... germanos de Komo-  
rowo necnon omnes nobiles de villis Unyestowe, ~~Uyest~~  
Uyeczuchowa, P., Mysczyno omnesque nobiles  
de armis Pyrzchaly

Zapiski m. 12.

Wdowisz. Rocznik PT. Her. t. VIII v. 1928 poz. 14; Warsz. z. i. gr. f. 636

Paw. Blome / Zbikow

Pobrosche wo

(1523)

F

Bastol.°

Honor. de P. av. lib. baccal.

pro pennis omni nob. Michaelis Pobroszewski po-  
tris suis censum marickow de bonis iuscularo  
in t. et dist. wars. emitt pro erigendo altari  
in ecl. par. coll. wars. pro 10 sedib. r. in 1/2 q.

[Nob. Mich. olim (ulaj) de flus. 1 maream cree.  
super bonis flus. in vera et dist. wars. honor

MK 32, 190.

F

Pogroszew wielki Bron (1563)

Woje. z Andrzeja przydom. Jedynak. k. Poleska  
z W. P. pas. Żbików

Dziadulewii Rehoginijara  
Mies. Herald. IX 1930 nr 3 z. 40

Bdon / zbitok

Pogroszewo

(r.1603)

-- rektor szkoły w Pawłowicach  
pobiera dziesięc. suopowę ze wsi P.

Lukasiewicz

Opis karc. s. 287